
ZARZĄDZENIE NR OA 0050.15.2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378), art. 222 ust. 4, art. 257 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r., poz. 305) Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz zarządza, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok uchwalonym Uchwałą nr XXIV/236/20 Rady Miasta 
i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2021, zmienionym: Uchwałą 
Rady Miasta i Gminy Gołańcz nr XXV/237/21 z dnia 26 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta 
i Gminy Gołańcz nr OA0050.11.2021 z dnia 29 stycznia 2021 r., Zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy 
Gołańcz nr OA0050.14.2021 z dnia 19 lutego 2021 r. dokonuje się zmian w planie wydatków i tak: 

1) wydatki budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na rok 2021, po zmianach wynoszą 52.761.569,50 zł,zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, zmieniającym  załącznik  nr 2 do uchwały budżetowej nr 
XXIV/236/20 Rady Miasta i Gminy Gołańcz z dnia 22 grudnia 2020 roku; 

2) wydatki budżetu na rok 2021 to: 

a) wydatki bieżące, po zmianach wynoszą 42.612.938,50 zł, 

b) wydatki majątkowe, po zmianach wynoszą 10.148.631,00 zł; 

3) uchwalona uchwałą budżetową na 2021 r. kwota rezerwy celowej na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego ulega zmniejszeniu do kwoty 151.000,00 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz 
 
 

Mieczysław Durski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79F857A-AC0D-4469-8AE2-B80C3F98A898. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr OA 0050.15.2021
Burmistrza Miasta i Gminy Gołańcz
z dnia 26 lutego 2021 r.
w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 500 000,00 -9 000,00 491 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 500 000,00 -9 000,00 491 000,00

4810 Rezerwy 500 000,00 -9 000,00 491 000,00

 500 000,00 -9 000,00 491 000,00

851 Ochrona zdrowia 186 145,00 9 000,00 195 145,00

85195 Pozostała działalność 22 000,00 9 000,00 31 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00 2 000,00

 0,00 2 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 7 000,00 7 000,00

 0,00 7 000,00 7 000,00

Razem: 52 761 569,50 0,00 52 761 569,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79F857A-AC0D-4469-8AE2-B80C3F98A898. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

DO ZARZĄDZENIA NR OA 0050.15.2021
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GOŁAŃCZ

z dnia 26 lutego 2021 r.

w sprawie zmian do budżetu Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok

W budżecie Miasta i Gminy Gołańcz na 2021 rok dokonuje się następujących zmian w wydatkach:

W rozdziale rezerwy ogólne i celowe dokonuje się zmniejszenia planowanej rezerwy celowej na 2021 r. na
realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego z przeznaczeniem na wydatki wynikające z
potrzeby podjęcia niezbędnych działań związanych z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 w celu
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19 w rozdziale 85195.

Burmistrz Miasta i Gminy Gołańcz

Mieczysław Durski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C79F857A-AC0D-4469-8AE2-B80C3F98A898. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik

